Конечни резултати од испитот по предметот
Финансиски пазари и институции
Одржан на ден 23.05.2017 год.
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени 

	1. 
	
	77/15
	41

	2. 
	
	16/15
	41

	3. 
	
	103/16
	41

	4. 
	
	469/04
	42





Заклучно со ред. бр. 4
Прилеп








Предметен наставник
30.05.2017 год.







Проф. д-р. Гордана Витанова
